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Kaupungin palveluksessa on 29 vakinaista lastentarhanopettajaa.
Heis tä 11 on osoittanut kaupungille palkankorotusesityksen, jo hon
he pyytävät vastausta 30.6.2018 mennessä.

 Esityksessä lastentarhanopettajat pyytävät nykyisen teh tä vä koh tai-
sen palkkansa korottamista 1.5.2018 alkaen 3.000 euroon kuu kau-
des sa. Lastentarhanopettajien mukaan nykyinen 1.5.2018 alkaen
voi maan tullut 2.343,69 euron tehtäväkohtainen palkka ei vastaa teh-
tä vien vaativuutta. Teh tä vä koh tai sen palkan korotuspyyntö on
656,31 euroa kuukaudessa lastentarhanopettajaa kohden. Esitykset
ovat nähtävinä ko kouk ses sa.

 Las ten tar han opet ta jien tehtäväkohtaiseen palkkaan ku ten muunkin
hen ki lö kun nan tehtäväkohtaiseen palkkaan tuli 1.5.2018 al kaen 1,25
%:n yleiskorotus. Las ten tar han opet ta jilla se oli 38,81 eu roa kuu kau-
des sa. Lisäksi korotettiin hen ki lö koh tais ta lisää 1,25 %.

 Seuraava yleiskorotus tulee 1.4.2019. Tuolloin las ten tar han opet ta-
jien tehtäväkohtainen palkka nousee 2.367,13 euroon kuukaudessa.
Ko ro tus on 23,44 euroa kuukaudessa. Lisäksi korotetaan hen ki lö-
koh tais ta lisää 1 %.

 Lisäksi 1.1.2019 tulee järjestelyvaraeräkorotus. Se on 1,2 % kun nal-
li sen yleisen virka- ja työehtosopimuksen KVTES:n palk ka sum mas-
ta. Korotuksen käytöstä ja kohdentamisesta neu vo tel laan pai kal lis ten
henkilöstöjärjestöjen pääluottamusmiesten ja työn an ta jan edus ta jien
kesken. Virka- ja työehtosopimuksen so vel ta mis oh jeen mu kaan
tavoitteena tuolloin on, että paikallisen jär jes te ly erän käyt tö ja kaan-
tuu mahdollisimman tasapuolisesti liitteiden palk ka sum mat hu oon
ottaen eri palkkahinnoitteluliitteiden välillä. So pi muk sen liit tees sä 5
ovat varhaiskasvatuksen työntekijät, mm. las ten tar han opet ta jat ja
lastenhoitajat. Tuolloin 1.1.2019 on tulossa pal kan ko ro tus ta myös
var hais kas va tus hen ki lös töl le, ja euromäärät tar ken tu vat neu vot te lu-
jen ku lues sa. Korotukset on yleensä koh den net tu teh tä vä koh tai siin
palk koi hin.

 Koko henkilöstölle tulee vuoden 2019 tammikuun palkanmaksun yh-
tey des sä kertaerä, joka on 9,2 % palkansaajan varsinaisesta pal kas-
ta. Se on KVTES:n sopimusalueella keskimäärin 232 euroa kuu kau-
des sa. Tämä ker ta erä ei jää tehtäväkohtaisiin palkkoihin mutta toimii
ker ta luon toi se na palkkiona.



 Seuraavan kerran eri am mat ti ryh mien palkankorotusasiat ovat edel lä
todetusti tulossa käsittelyyn järjestelyvaraerän kä sit te lyn yh tey des sä.
Kaupunki aloittaa siihen liittyvät neuvottelut ao. pää luot ta mus mies ten
kans sa syksyllä 2018. Tuolloin otetaan huomioon myös las ten tar-
han opet ta jien tehtäväkohtaisen palkan tarkistustarpeet ja nä mä
kaupungille lähetetyt palkantarkistusesitykset perusteluineen.

 Kaupungin johtoryhmä on käsitellyt asiaa, ja pää tös eh do tus on tehty
tuon käsittelyn pohjalta. 

 (ES)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ilmoittaa esityksen tehneille las-
ten tar han opet ta jil le työn an ta jan vastauksena, että henkilöstön ja eri
ammattiryhmien pal kan ko ro tus tar pei ta ja palkkausepäkohtia tar kas-
tel laan seuraavan ker ran työnantajan ja henkilöstön edustajien kes-
ken vuoden 2018 syk syl lä järjestettävissä vuoden 2019 tam mi kuun
jär jes te ly va ra erää kos ke vis sa  neu vot te luissa ja että kau pun gin hal li-
tus päättää jär jes te ly va ra erän jakamisesta käsitellessään neu vot te lu-
jen jälkeen tehtyä jär jes te ly va ra erän jakamista koskevaa eh do tus ta.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


